7ובכלל זאת מבחן אובייקטיבי, הבוחן את משמעות הביטוי בעיני קורא סביר תוך בחינת מכלול

8 הדברים וללא ניתוק האמירות מהקשרם ובמסגרת בה נאמרו הדברים.

9ים, מהוות לשון הרע, כהגדרתו בחוק לטענתה, האמירות האמורות של מומי, בשני האירוע .32

10 "(, וכן פרסומו ברבים.החוק)להלן: " 1965 –איסור לשון הרע, התשכ"ה

11לעמדתה, באירוע בספא הנתבע ביזה את התובעת אל מול עובדים ולקוחות נוספים, תוך .33

12 השמעת צעקות, קללות ואיומים, ובכדי לקבל שירותים נוספים במקום, שאינם מגיעים לו.

13טענה, כי גם הפרסום בדף הפייסבוק מטרתו השמעת איומים כלפי התובעים ופרסום בנוסף .34

14ידה למומי -דברים שקריים שלא נבדקו, וללא השמעת או פרסום התנצלות, גם כשהוסברה על